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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Qt Groupin liiketoiminta on kokonaan taksonomian 
ulkopuolella

Euroopan unionin (EU:n) kestävän rahoituksen 
taksonomia- asetuksen (2023/2486) soveltamisalaan 
kuuluvana yrityksenä yhtiöllä on velvollisuus ilmoittaa, 
mikä osuus liikevaihdosta (turnover), pääomamenoista 
(capital expenditures) sekä toimintamenoista 
(operating expenditures) on toimintaa, joka 
tunnistetaan taksonomiassa potentiaalisesti 
ympäristön kannalta kestäväksi taloudelliseksi 
toiminnaksi tai täyttää sen tekniset arviointikriteerit.

Qt Group on todennut liiketoimintansa 
taksonomiakelpoisuuden olevan vähäinen. Yhtiön 
arvion mukaan sen liikevaihdosta, 
toimintakustannuksista tai investoinneista 0 % on 
taksonomian mukaista. Yhtiö ei myöskään ole antanut 
taksonomiaan liittyviä tavoitteita tai ilmastotavoitteita.

Yhtiön suorat ilmastovaikutukset ovat ylipäänsä 
vähäiset, mikä selittää puuttuvia tavoitteita

Qt Groupin liiketoiminta keskittyy ohjelmistotuotteisiin, 
joiden tuottaminen ja jakelu on lähtökohtaisesti 
resurssitehokasta. Yhtiön mukaan sen suurimmat 
suorat ympäristö- ja ilmastovaikutukset syntyvät 
toimistojen sekä työ- ja liikematkustuksen päästöistä. 
Ilmastovaikutukset tulevat ohjelmistoalalla lähinnä 
laskentatehon vaatimasta jatkuvasta 
energiankulutuksesta sekä laskentakapasiteetin 
(puolijohteet) ympäristövaikutuksista. Tältä osin 
vaikutukset ovat alalla käsittääksemme 
merkittävimmät tekoälykehityksessä, jota Qt Group ei 
tee ainakaan laajassa mittakaavassa, emmekä pidä 
todennäköisenä että tilanne muuttuisi tämän osalta 
tulevaisuudessa olennaisesti. Qt Groupin pääasiallinen 
liiketoiminta perustuu asiakkaan omalle palvelimelle 
paikallisesti asennettavien ohjelmistojen lisensseihin, 

minkä takia yhtiön suora ympäristö- ja ilmastojalanjälki 
on verrattain rajallinen. Yhtiön tuote ei arviomme 
mukaan siten vaadi suurta energiankulutusta, minkä 
lisäksi sen käyttö lähtökohtaisesti auttaa parantamaan 
asiakkaan tuotteiden energiatehokkuutta. Siten emme 
myöskään näe ilmastotavoitteilla olennaista roolia 
yhtiön toiminnalle. Qt Group kertoo hankkivansa 
tarvitsemansa konesalikapasiteettinsa toimijoilta, joilla 
on korkeat kestävyystavoitteet, joten tältä osin 
taksonomian mukaiset investoinnit (CAPEX) tekee Qt 
Groupin konesalitoimittaja.

Matala taksonomiaprosentti on liiketoiminnan 
luonne huomioiden mielestämme neutraali asia

Yllä mainitusta johtuen näköpiirissä ei mielestämme 
ole toiminnan taksonomiakelpoisuuteen tai 
ilmastotavoitteisiin liittyviä olennaisia kustannuksia tai 
kilpailu-/ tai regulaatiohaittoja, joten riski 
ennustamattomista kustannuksista on mielestämme 
seuraaville vuosille vähäinen. Vastaavasti yhtiön on 
myöskään vaikea merkittävästi edesauttaa 
ilmastotavoitteiden saavuttamista, joten se tuskin 
myöskään hyötyy asiasta. Yhtiön asiakkaat voivat 
alkaa vaatimaan toimittajiltaan ilmastonäkökulmien 
huomioimista, joten tavoitteiden asettaminen voi tulla 
yhtiölle myöhemmin pakkona, mutta tässä tilanteessa 
arvioimme asiasta mahdollisesti aiheutuvat 
kustannukset vähäisiksi.
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